
Id: VIHDZ-NSIPH-DOLAX-KXAWA-MAIKR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/44/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 w związku z ust. 9a ustawy z dnia 

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2006r. Nr 123 poz. 858, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

1.Cena netto za dostarczenie 1 m3 wody dla wszystkich odbiorców 3,37 
zł 

2.Cena netto za odprowadzenie i oczyszczenie 1 m3 ścieków dla wszystkich odbiorców 4,39 
zł 

3.Cena netto za 1 m3 wody zużytej na cele przeciwpożarowe 3,37 
zł 

4.Cena netto za 1 m3 wody zużytej do zraszania publicznych ulic i publicznych terenów zielonych 3,37 
zł 

5. Stawka opłaty netto za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych za 1 m3 
ścieków za każdy 1% względnego przekroczenia dopuszczalnego stężenia wskaźnika zanieczyszczeń 

0,04 
zł 

Do cen i opłat należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług VAT. 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do usług dostawy wody i odbioru ścieków świadczonych przez 
MPWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie na terenie miasta Lubina. 

§ 3. Taryfy obowiązują w okresie od dnia 18.05.2011r. do dnia 31.05.2011r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


